DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes Juuo

Montoarendlr $ 145371 UTM JULIO 2022 $58.248.-

RUTB.L.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N® Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 31-07-2022 § 65.753
REPOSICION DE FONDO $284.247 | $ 350.000
01-07-2022 | 01-07-2022 1234 Julio Godoy Chacana LAVADO DE CHASIS DE COUNTY GASTOS MENORES $  50.000 $ 300.000
05-07-2022 | 05-07-2022 25796 Pablo Seura M. COMPRA DE TUBO FLUCR Y AMPOLLETAS GASTOS MENORES $  39.181 S 260.819
07-07-2022 | 07-07-2022 43761147 |Bella Guerrero Z. PORTA CREDENCIAL GASTOS MENORES s 6.190 § 254.629
07-07-2022 | 07-07-2022 82410 Bella Guerrero Z, COMPRA DE PILAS CR2032 GASTOS MENORES 5 5.000 § 249.629
19-05-2022 | 19-05-2022 31010 Gustave Alfara ALINEACION AMBULANCIA GYPR-20 GASTOS MENORES S 20.000 § 229.629
07-07-2022 | 07-07-2022 92527 Balla Guerrero Z, ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 $ 227.629
08-07-2022 | 08-07-2022 2721381 |Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 223429
08-07-2022 | 08-07-2022 1532908 |Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES H 4.200 $ 219.229
20-07-2022 | 20-07-2022 22098 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.000 $ 217.229
07-07-2022 | 07-07-2022 2719979 Ricardo Berrios U. PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES H 2.300 $ 214,929
07-07-2022 | 07-07-2022 1530627 Ricardo Barrios U. PEAJE HPVIW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 212629
26-07-2022 | 26-07-2022 5175 Walter Jiménez V. REPARACION NEUMATICO AMBULANCIA LWDR-90 GASTOS MENORES H 8.000 $  204.629
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  145.371
SALDO EN CAJA $  204.629
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